
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
(Bazuar ne klasrfikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) 
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Pershkrimi i EJementeve Referncat Viti 
Nrllog Ushtrimor 

Shit jet neto 701,705 184,656,512.00 

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702-704x 

shfrytezimit 706-708x 11 5,515,882.00 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 701 

gatshme dhe prodhimit ne proces (+1-) 

Materialet e konsumuara 601-608 -267,1 25,072.00 

Kosto e punes 641 -648 -6,560,763.00 

-pagat e personelit -5,621,905.00 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe -938,858.00 

shendetsore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 68x -2,862 ,966.00 

Shpenzime te tjera 61-63 -12,543,367.00 

Totali I shpenzimeve (shuma 4 -7) -289.092 168.00 -_.-
Fitftm apo humbja nga veprimtaria 11,080,226.00 

kryesont (1+2+/-3-8) 
Te ardhuarat dhe shpenzimet finac iare nga 761,661 

njesite e kontrolluara 

Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga 762.662 

pjesmarrjet 

Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare 

- Te ardhuarat dhe shpenzimet financiare nga 763,764,765. 

investime te tjera financiare afatgjata 664,665 

-Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 -5,143,033.00 

-Fitimet (humbjet) nga ku rsi Ikembimit 1,450,019.00 

-Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 769,669 

Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve 
financlare(12.1 +/-12.2+1-12.3+1-12.4) 

- ---.---- -­ _ _~,6~3/014.<?? 
Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria 7,387,212.00 

.._---­ ---­ --_.­ ---
Shpenzime te panjohura 732,008.00 

.._-­ -

Fitlmi ( humtija) para ~timit(9+/~13) 8,119 120.00 
Shpenzimet e tatimit mbi f it imin(1S%} 69 1,217,883.00 ... 

Fitimi( humbja) neto e vitit financier 
(14-15) 

6,169,329.00 

Elementet e pasqyrave t e konsoliduara 

Viti 

Ushtrimor 

659,419,144.00 

461,032,953. 00 

-1,071,902,064.00 

-8,712397.00 
-7,465, 636.00 

-1,246,761.00 

-3,300,000.00 

-7,326,409.00 

-1,091,240,870.00 
- ---.._--­

29,211,227 .00 

-
-3,541/569.00 

-
1,566,821.00 

-1,974,748.00 
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27,236,47900 
- --....-- ...... --~ 

699,101.00
- ---.­ -

2',965 58u.OO 
2,793,558.00 

24,442,921.00 
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